AVISO DA LICITAÇÃO Nº 022/2021

PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO Nº 1505/2020

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02 e Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos

interessados que fará realizar às 12h30min, do dia 08 de junho de

2021, em sessão pública por meio da Internet no Portal de Compras do

Governo Federal - www.comprasgovernamentais.gov.br, licitação nº

022/2021, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor preço,

para Registro de preços para eventual e futura aquisição de

brinquedos educativos. O edital poderá ser obtido no Portal de
Compras do Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br.,

Código da UASG: 985659, e/ou www.iuna.es.gov.br. Informações e

esclarecimentos poderão ser solicitados no endereço eletrônico:

licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através do

setor de licitações, de segunda à sexta-feira no horário de 08h às 11h e

de 13h às 18h. ID CidadES: 2021.037E0700001.02.0015.

Iúna/ES, 10 de maio de 2021.

Caroline Henriques de Amorim

Pregoeira

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.iuna.es.gov.br/